



Suomenlinnan Upseerikerhon ravintola

Juhlamenu

Menun hinta on 73 €/hlö. Menu voidaan toteuttaa vähintään 20 henkilön seurueelle. Alkupalat ja jälkiruoka toteutetaan samanlaisena koko seurueelle erikoisruokavaliot ja allergiat huomioiden. Pääruokavalinnat tulee tehdä viimeistään kaksi viikkoa ennen tilaisuutta. Menu viimeistellään aina asiakkaan mieltymysten ja raaka-aineiden saatavuuden mukaan. Muutosten lisäksi tilaisuuden ajankohta ja osallistujamäärä voivat vaikuttaa hintaan. Pyydä tarjous!

Alkupalabuffet

Yrtti-rucolasalaatti ja mansikkavinegretti
Caesarsalaatti naturell, valkosipulikrutonkeja
Kirkas parsaperunasalaatti
Tomaattia ja leipäjuustoa yrttimarinadissa
Lime-chilimarinoitua silakkaa
Chimichurri-lihapyörökät
Arinaleipää ja kirnuvoita

Lautaspääruokavaihtoehdot

Kasviskäärlyle, ratatouille, yrttiperunaa ja sahranimajoneesia

* * *

Paistettua nieriää, hollandaise ja kauden perunoita tillivoin kera

* * *

Paahdettua karitsanfileetä, tummaa tryffelkastiketta ja krossattua perunaa

Jälkiruoka

Täytekakku
Kahvi/tee

Viinipaketit

Hinta alk. 49 €/hlö

Kerhoviineistä koottu viinipaketti on 49 €/hlö sisältäen alkumaljan, kaksi kaatoa viiniä ja avecin.

Sommelierimme tekee mielellään kohdennetut viinisuosituksukset jälkiruokaviineineen.

Kuohuviini alk. 49 €/plo (9 € / 12 cl)
(myös alkoholiton)

Samppanja alk. 69 €/plo (13 € / 12 cl)

Tilavuokra

Juhlakerros 750 € (juhlasali, kabinetti, baari),
juhlasali 500 €, kabinetit 250 €



Suomenlinnan Upseerikerhon ravintola

Muut kulut

Menun hinta on laskettu alkupalojen osalta buffet-tarjoilun mukaan.

Hintaan sisältyy tilan käyttö (enintään n. 9 h). Mahdolliset lisätunnit sovitaan erikseen. Hintaan sisältyy myös kattaus, valkoiset pöytäliinat ja paperiset lautasliinat, kukkamaljakoiden lainaus, henkilöstökulut (klo 22 asti, sunnuntai- ja yötunnit erillisellä maksulla) ja tavanomaiset siivouskulut. Lisäksi on saatavissa mm.:

Alkupalat lautastarjoiluna: 10 €/hlö
Kankaiset lautasliinat (valkoinen): vuokra 3 €/hlö
Karkkibuffet (omilla karkeilla): 3 €/hlö
Karkkibuffet talon puolesta, 4 laatua: 10 €/hlö
Iltapala: Hodaribuffet: 14 €/hlö
Cocktailpalat: 5 €/kpl

Koristelu edellisenä iltana, enintään 3 h: 300 €
(varattavissa aikaisintaan kaksi viikkoa ennen tilaisuutta)

Yötunnit ma–la klo 22.00–00.00: 100 €/h
Yötunnit ma–la klo 00.00–01.00: 150 €/h
Yötunnit la–su klo 00.00–01.00: 200 €/h
Sunnuntaitunnit klo 9.00–22.00 sovitaan erikseen.

Pidätämme oikeuden muutoksiin yleisen kustannustason noustessa.

[Suomenlinnan lautan aikataulut](#)